

**HOLDINGSELSKABET HJM  
AF 3/10-2002 ApS**  
Klaksvigsgade 14, 4. th.  
2300 København S  
CVR-nr. 26849098

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Johannes Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HOLDINGSELSKABET HJM AF 3/10-2002 ApS

Klaksvigsgade 14, 4. th.

2300 København S

CVR-nr.: 26849098

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Johannes Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 197 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 5.793 t.kr. og en egenkapital på 5.648 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.411)</b>	<b>(33)</b>
Andre finansielle indtægter		76.462	435
Andre finansielle omkostninger		<u>(253.218)</u>	<u>(22)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(197.167)</b>	<b>380</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(197.167)</b>	<b>380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>(305.167)</u>	<u>274</u>
		<b>(197.167)</b>	<b>380</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		16.818	17
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.818</b>	<b>17</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.771.880	6.302
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.771.880</b>	<b>6.302</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.536</b>	<b>20</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.793.234</b>	<b>6.339</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.793.234</b>	<b>6.339</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.414.582	5.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.647.582</u></b>	<b><u>5.951</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.625	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>136.027</u>	<u>378</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>145.652</u></b>	<b><u>388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>145.652</u></b>	<b><u>388</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.793.234</u></b>	<b><u>6.339</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.719.749	105.800	5.950.549
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(305.167)	108.000	(197.167)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.414.582</b>	<b>108.000</b>	<b>5.647.582</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
